
ID Aktivitetsnavn Dager Start % Complete Finish
1 ANBUDSUTSENDING 27 dys? Thu 01.09.05 100% Fri 07.10.05

2 Utsendelse anbud 1 dy Thu 01.09.05 100% Thu 01.09.05

3 Anbud inn 1 dy? Fri 07.10.05 100% Fri 07.10.05

4 MYNDIGHETER, BYGGHERRE 32 dys? Thu 01.09.05 100% Fri 14.10.05

5 Avklaring mot Trondheim Kommune 25 dys Thu 01.09.05 100% Wed 05.10.05

6 Valg av anbyder 1 dy? Fri 14.10.05 100% Fri 14.10.05

7 OMBYGGING LAB. 70 dys Mon 23.01.06 0% Fri 28.04.06

8 Oppstart byggearbeider 1 dy Mon 23.01.06 0% Mon 23.01.06

9 Riving ekst. Avtrekkskap 14 dys Tue 24.01.06 0% Fri 10.02.06

10 Malin, flikk gulv, tak og vegger 21 dys Wed 01.02.06 0% Wed 01.03.06

11 Ventilasjon 20 dys Mon 27.02.06 0% Fri 24.03.06

12 Elektro 20 dys Mon 27.02.06 0% Fri 24.03.06

13 Sammenkobling lab. - tekniske anlegg 7 dys Thu 20.04.06 0% Fri 28.04.06

14 MONTASJE LAB. INNREDNING 30 dys Mon 20.03.06 0% Mon 01.05.06

15 Montering lab. Utstyr 30 dys Mon 20.03.06 0% Fri 28.04.06

16 FERDIGSTILLESE 0 dys Mon 01.05.06 0% Mon 01.05.06

17 Overlevering inkl. Innregulering 0 dys Mon 01.05.06 0% Mon 01.05.06
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